会員の皆様

　・会長委任数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１７３ 288

　・第1号議案　令和4年度PTA報告について　　 　賛成　172　反対　3

　・第2号議案　令和4年度教育振興会報告 　賛成　174　反対　１

　・第3号議案　令和5年度PTA・教育振興会役員・専門部別学級委員（案） 　賛成　175　反対　0

　・第4号議案　令和5年度活動計画（案） 　賛成　173　反対　2

　・第5号議案　令和5年度教育振興会活動計画（案） 　賛成　175　反対　0

　・第６号議案　PTA会則の改訂について 　賛成　173　反対　2

記

書面表決書数　464

令和４年度定期総会・教育振興会　　議決結果

【お問い合わせ】PTA事務局（月・水・金　9:00～15:00）TEL・FAX　079-565-5291

結果、すべての議案について、過半数の賛成をもって議決されました。

　さて、本年度の総会につきましては、書面での議決にご協力を賜りありがとうございました。

　5月10日(水)を締め切りとしてご提出いただきました書面表決書について、下記のとおり結果を

報告いたします。

　なお、提出いただいた書面表決書は3か月間事務局で保管しています。

　閲覧を希望される方は事務局までお申し出ください。

令和5年5月22日

　薫風の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

兵庫県立三田西陵高等学校PTA・教育振興会

会長　　　トムソン・ピーター

　令和5年度PTA・教育振興会定期総会書面議決結果について

記

書面表決書数　464

令和４年度定期総会・教育振興会　　議決結果

【お問い合わせ】PTA事務局（月・水・金　9:00～15:00）TEL・FAX　079-565-5291

結果、すべての議案について、過半数の賛成をもって議決されました。

　さて、本年度の総会につきましては、書面での議決にご協力を賜りありがとうございました。

　5月10日(水)を締め切りとしてご提出いただきました書面表決書について、下記のとおり結果を

報告いたします。

　なお、提出いただいた書面表決書は3か月間事務局で保管しています。

　閲覧を希望される方は事務局までお申し出ください。

　薫風の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

兵庫県立三田西陵高等学校PTA・教育振興会

会長　　　トムソン・ピーター

　令和5年度PTA・教育振興会定期総会書面議決結果について